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АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕКУНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2022 № 28

с. Чекунда                                                                                 
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения.

На основании ст. 13 Федерального закона 257-ФЗ от 08.11.2007, п. 5 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", а также в целях упорядочения собственности, администрация Чекундинского  сельского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Тырминского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края. (Приложение № 1)
2. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Чекундинского

сельского поселения
                                                          А.И. Зацемирный 
Приложение №1
к постановлению администрации 

Чекундинского   сельского поселения

                                                                                             от 01.07.2022г. №  28
	N п/п
	Категория дороги
	Наименование дороги
	Общая протяженность (километров)
	в том числе

	
	
	
	
	с усовершенствованным покрытием
	с гравийным, грунтовым и прочим покрытием
	автозимники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Находящиеся в собственности Чекундинского сельского поселения

	1
	
	с. Чекунда ул. Центральная
	1,03
	0
	1,03
	0

	2
	
	с. Чекунда ул. Дикопольцева
	1,28
	0
	1,28
	0

	3
	
	с. Чекунда ул. Весенняя
	0.4
	0
	0.4
	0

	4
	
	п/ст. Эльга ул. Амурская
	0.42
	0
	0.42
	0

	5
	
	п/ст. Эльга ул. Новая 
	0,36
	0
	0,36
	0

	6
	
	п/ст. Эльга ул. Станционная
	1,05
	0
	1,05
	0

	7
	
	с. Чекунда - кладбище
	0,65
	0
	0,65
	0

	8
	
	с. Чекунда- п/ст. Эльга 
	6,21
	0
	6,21
	0

	Всего:
	11,4
	
	11,4
	

	


